
 
Julija Garmutė, 9F kl. 

,,Pasaulio milijardieriai“ 

Darbo vadovė mokytoja ekspertė Aistė Ramūnaitė 

 

Baigiamojo darbo aprašymas 

 

Kūrybiniam darbui pasirinkau daryti tris portretus žmonių, kurių darbai mane 
įkvepia siekti savo tikslų: Elon Musk, Jeff Bezos ir Mark Zuckerberg. Jie yra vieni 
žinomiausių milijardierių pasaulyje. Visi turi skirtingas įmones ir skirtingus 
požiūrius, bet jie visi sukūrė produktus/paslaugas, kurios padarė didelę įtaką 
pasaulio rinkai.  

Mano darbai yra šių žmonių karikatūros, kurios atspindi jų charakterius, o 
fone surašytos jų žinomiausios įmonės. Elon Musk yra viduryje, nes jis neseniai 
tapo turtingiausiu žmogumi pasaulyje. Iš abiejų pusių į jį žiūri 
Mark Zuckerberg ir Jeff Bezos ir jam pavydi - tai parodžiau jų žvilgsniuose. Darbas 
yra atliktas ,,Copic‘‘ markeriais ir juodos spalvos tušinukais. 

 


